



ANKARA SANAYİ ODASI

Atatürk Bulvarı No:193
Kavaklıdere / ANKARA
Tel:0 312 417 12 00
Faks: 0 312 417 52 05
www.aso.org.tr
aso@aso.org.tr

ANKARA ODA BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI RAPORU

23 Mart 2022 tarihinde, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Ankara'da bulunan Oda ve Borsalarla birlikte müşterek, yemekli bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Ankara Ticaret Odası, Ankara Ticaret Borsası, Beypazarı Ticaret Odası, Çubuk Ticaret Borsası, Haymana Ticaret Borsası ve Polatlı Ticaret Odasından Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon Sorumlusu düzeyinde, Ankara Sanayi Odasından ise Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon Sorumlusunun yanı sıra Yönetim Kurulu üyeleri ve birim müdürlüğü düzeyinde katılım sağlanmıştır.

Toplantıda iyi uygulama örnekleri paylaşılmış, Odaların yürüttüğü etkinlikler ile gerçekleştirdiği inovatif projeler değerlendirilmiştir.

Toplantıda, Ankara Ticaret Borsası, sürdürülebilir enerji politikaları çerçevesinde kendi elektrik ihtiyacını karşılamak amacıyla, Ankara'nın Gölbaşı İlçesinde yaklaşık 1 mWp elektrik enerjisi üretecek bir güneş enerji santrali kurulumu için faaliyete geçtiğini, santral tarafından üretilen elektriğin, Borsa bünyesindeki tüm tesislerin kullanımına sunulacağını aktarmıştır.

Borsa ayrıca, üye memnuniyeti kapsamında aldıkları geri dönüşlere istinaden, Borsa merkez binası altında gıda analiz laboratuvarı kurulacağını ve bu laboratuvarla aynı yerde bakliyat eleme/paketleme yapılabileceğini belirtmiştir.

Ankara Ticaret Borsası, Ankara İli Oda/Borsaları arasından seçilecek bir grupla diğer bölge Oda/Borsaları ile istişare toplantıları yapabileceği önerisinde bulunmuştur.

Polatlı Ticaret Odası ise Karekodlu Anlık Hizmet Değerlendirme Sistemi hakkında bilgi vermiş, üyelerin, çalışanlardan aldığı hizmet ile alakalı memnuniyetlerini ve eleştirilerini anlık olarak belirtebilmeleri amacıyla birimler bazında oluşturulan bu sistem çerçevesinde, her çalışanın masasında bu karekodun, üyelerin ulaşım sağlayabilmesi amacıyla bulundurulmakta olduğunu belirtmiştir. Oda, işverenle işçiyi buluşturma amacıyla oluşturduğu platform ve e-arşiv uygulamasına geçecek olması ile ilgili de bilgi vermiştir.

Ayrıca POLTEK Sanal Fuarı hakkında bilgi veren Polatlı Ticaret Odası; Odanın Proje Birimi tarafından Ankara Kalkınma Ajansına teknik destek projesi yazıldığını, bu kapsamda Azerbaycan Ticaret ve Sanayi Odası ve Azerbaycan Cumhuriyeti Ulusal Girişimciler Kuruluşları Konfederasyonu ile iş birliği protokolü imzalandığını ifade etmiştir. 3 Ay boyunca süren teknik destek kapsamında, ihracata yönelik eğitimler düzenlendiğini ve akabinde Global Piyasa.com veri tabanı üzerinde Azerbaycan ve Polatlı firmalarının yer aldığı Poltek Sanal Fuarı'nın 25 Şubat - 25 Mart 2022 tarihlerinde çevrimiçi olarak ziyarete açıldığını belirten Polatlı Ticaret Odası, fuarda stant açan firmaların ayrıca 1 sene boyunca ücretsiz olarak globalpiyasa.com veri tabanı dâhilinde satın alma taleplerine erişim sağlamaya devam edebilecek olduğu bilgisini de paylaşmıştır.





ANKARA SANAYİ ODASI

Atatürk Bulvarı No:193
Kavaklıdere / ANKARA
Tel:0 312 417 12 00
Faks: 0 312 417 52 05
www.aso.org.tr
aso@aso.org.tr

Polatlı Ticaret Odası toplantıda, Ankara Kalkınma Ajansı desteğiyle Oda tarafından yürütülen, “Pancar İle İlgili Tarımsal Üretime Dayalı Ürün Geliştirme” projesi kapsamında kurulan “Anadolu Bacıları Kadın Kooperatifi” için Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünden gelen üç uzman tarafından girişimci kadın adaylarına eğitim verildiğini belirtmiştir.

Toplantıda ayrıca, ASO üst yönetimi ve Yalın ASO ekibi tarafından, ASO Model Fabrika ile ilgili bilgiler verilmiş, her sektörde uygulamaya konulabilecek yalın üretim aşamalarının nasıl gerçekleştiği ve süreç sonrasında maksimum faydaya erişim sağlandığı anlatılarak, Türkiye’de ilk defa bir Odada uygulamaya koyulan hizmette yalınlaşma projesinden bahsedilmiştir. ASO Yalın ekibi tarafından, Ankara Sanayi Odası bünyesinde pilot süreç olarak seçilen Kapasite Raporu Hazırlama Sürecinde edinilen deneyimler ve yalın faaliyetleri sonrası elde edilen sonuçlar, katılımcılarla paylaşılmıştır. ASO Üst Yönetimi, toplantı katılımcılarını ASO Model Fabrika’yı ziyaret etmeleri amacıyla davet etmiştir.

ASO üst yönetimi ve çalışanları tarafından İstihdamın korunmasına, geliştirilmesine yaygınlaştırılmasına ve işsizliğin önlenmesi faaliyetlerini kendine görev edinen ASOSEM’in çalışmaları olan Meslek Geliştirme Kursları, Meslek Edindirme Kursları, Eğitim Danışmanlık Hizmetleri, Mesleki Yeterlilik Kurumu Sınavlarına Hazırlık Kursları ile alakalı bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir. Yeni bir uygulama olan beyaz yakalılara özel meslek geliştirme kurslarının başlayacağı hususunun detayları anlatılarak, uygulamaya katılım sağlamak isteyen diğer Oda/Borsalara memnuniyetle yardımcı olunabileceği beyan edilmiştir.

Toplantıda, ASO, ATO ve ATB’nin üyelerinin ihracatına destekleri konusunda hangi yolları izledikleri konusunda bilgiler paylaşılmıştır. ASO Araştırma Yönlendirme Müdürü Sn. Nilay ŞAHİN, Dış Ticaret İstihbarat Merkezi hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. ŞAHİN, KOSGEB Avrupa İşletmeler Ağı ile, KOBİ’lerin uluslararasılaşmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirildiğini, KOBİ’lere yönelik her coğrafyadan kamu ve özel sektör kuruluşunu bir araya getiren Avrupa İşletmeler Ağının ülkemizde hem ulusal, hem uluslararası işbirliğinin geliştirilmesine hizmet ettiğine değinerek, Ankara Sanayi Odası’nın Avrupa İşletmeler Ağı Konsorsiyumları içerisinde bu kapsamda yer aldığını belirtmiştir.

Ankara Ticaret Odası ise, cep telefonu uygulaması ve e-devlet ile giriş yapılabilen, üyelerinin talep, ödeme, belge alma, çevrimiçi grup oluşturma, canlı iletişim, komite toplantıları, üye takipleşmesi gibi işlemler yapabileceği, bir portal oluşturduğunu, platformun uygulamaya geçme aşamasında olduğunu belirtmiştir.

Toplantı, bir sonraki toplantınının 2022 Haziran ayının ilk yarısında Ankara Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi kararı ile sona ermiştir.

Ece Dedeoğlu
Ankara Sanayi Odası
Akreditasyon Sorumlusu

